
 

 

 

PORTARIA Nº. 269 

DE 09 DE JANEIRO DE 2026. 

 

“Nomeia agente político e servidor para os 

cargos que específica.” 

 

 

O VICE-PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA, PREFEITO EM 

EXERCÍCIO, Senhor Sidney Soares Carvalho, no uso das atribuições legais, 

 

DETERMINA: 

 

Art. 1º - Fica nomeada para ocupar o cargo de Secretária 

Municipal de Saúde a Sra. GRAZIELLE CRISTINA DOS SANTOS BERTOLINI, 

inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF nº ***.537.42*-**; 

 

Art. 2º - Fica nomeado para ocupar o cargo de Gerente na 

Secretaria de Administração e Gestão o Sr. ANDRÉ BORGES, inscrito no Cadastro de 

Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° ***.001.79*-**; 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação.  

  

 

 

Sidney Soares Carvalho  

- Vice- Prefeito Municipal –  

- Prefeito em Exercício - 

 
 

 

 

PUBLICADO 

Extrema, 09 / 01 / 26 

         


		2026-01-09T17:11:46-0300
	SIDNEY SOARES CARVALHO:78459010678




